
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA 
Estado de São Paulo 

“Prefeito Rolando Emboava da Costa” 
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000 

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308 
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br 

 
 

RESUMO DE EDITAL 

 
Leilão Público n.º 001/2021 
Processo n.º 028/2021 
Dia do Leilão: 15 de junho de 2021 a partir das 09h00 horas; 
Local do Leilão: Sala de Licitação, sito a Rua Simão de Oliveira, 150, Centro- Flora Rica/SP. 
Tipo de Leilão: Maior Lance ou Oferta.  
A Prefeitura Municipal de Flora Rica, CNPJ n.º 44.925.279/0001-90, estabelecida na Rua 
Simão de Oliveira, nº 150, nesta cidade e comarca de Pacaembu, Estado de São Paulo, torna 
público, para conhecimento dos interessados que, encontra-se aberto o LEILÃO N.º 
001/2021, tipo de licitação MAIOR LANCE OU OFERTA, objetivando a venda de bens 
móveis inservíveis à Administração Municipal, que reger-se-á pelas cláusulas e condições 
constantes do Edital. Os interessados em participarem do presente certame deverão 
comparecer até as 09h00min do dia 15/06/2021 junto ao Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Flora Rica, situada a Rua Simão de Oliveira, nº 150 – Centro – Flora Rica – SP. 
O edital do presente Leilão poderá ser retirado na sala do Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Flora Rica/SP ou no site oficial da Prefeitura http://www.florarica.sp.gov.br. 

 
 

___________________________________ 
GILBERTO SANCHES GOMES 

Prefeito Municipal. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 


